

NEUVĚŘITELNÝ PŘÍBĚH Jeffrey Epsteina a jeho LOLITA BYZNYSU

- CZ24 News | 5. ledna 2024

USA: Tento týden zveřejnil americký soud dosud utajované záznamy ze soudního procesu s Jeffrey Epsteinem, tajemným boháčem, který dohazoval mladé dívky mocným mužům. Případ hodný Jamese Bonda. Celá kauza chronologicky.

Jeffrey Epstein byl americký obchodník a investor, jehož zdroje příjmů nejsou známy. Podle časopisu Forbes jsou „zahaleny tajemstvím“, neboť jeho příjmy jsou registrovány na Panenských ostrovech a neexistují o nich žádné veřejné záznamy.

Jeffrey Epstein byl opakovaně obviněn ze sexuálního zneužívání nezletilých a dohazování mladých dívek mocným mužům tohoto světa. V roce 2019 spáchal podle policie ve své cele sebevraždu. Jeho společnice Ghislaine Maxwell byla v roce 2022 odsouzena ke dvaceti letům vězení za napomáhání kuplířství. Kompletní seznam jejich klientů nebyl dosud nikdy zveřejněn.

Americká soudkyně nechala ve středu zveřejnit dokumenty se jmény, která vyšla najevo během soudního procesu. Dokumentovatelný příběh Jeffrey Epsteina začíná v roce 2005. Kompletní zdroj všech informací je na konci článku.

Jak 17 svědků nestačilo

Policie v Palm Beach v roce 2005 odhalila sexuální zneužívání nezletilých dívek a obvinila Jeffrey Epsteina. Miliardář platil nezletilým dívkám za masáže a někdy i za sex. Policie předložila výpovědi pěti dívek učiněné pod přísahou a potvrzené výpovědi 17 svědků včetně uklízečky, která po masážích omývala sexuální hračky.

Policejní vyšetřovatel byl tak nespokojen s postupem státního zástupce, že napsal dopis, ve kterém žádá jeho odstoupení z důvodu nezvyklého vedení případu.

Nový právní zástupce Alex Acosta uvedl v knize „The Spider: Inside the Criminal Web of Jeffrey Epstein and Ghislaine Maxwell“, která vyšla v roce 2020, že mu bylo řečeno, aby se držel zpátky.

Jeffrey Epstein byl tehdy odsouzen pouze k podmíněnému trestu.

Lolita expres

Jeffrey Epstein vlastnil řadu nemovitostí a měl přístup ke dvěma privátním letadlům. Jedno z nich získalo přezdívku „Lolita expres“ podle toho, že jím byly přepravovány nezletilé dívky na jím vlastněný privátní ostrov St. James v souostroví Panenských ostrovů.

Již v roce 2015 zveřejnila nezávislá média seznam pasažérů jeho letadel. Mezi známá jména patří bývalý prezident Bill Clinton, který cestoval celkem jedenáctkrát, bývalý ministr financí Larry Summers nebo Bill Gates. Na několika záznamech letů, kterých se účastnil Bill Clinton, jsou jména pasažérů označena pouze křestním jménem nebo jen jako „žena“.

Další známá osoba, která se ocitla v blízkosti Jeffrey Epsteina, je anglický princ Andrew, který se dokonce nechal vyfotografovat s jednou z mladých dívek.

Kromě soukromého ostrova vlastnil Jeffrey Epstein také dům na Manhattanu, ve kterém měl též umožňovat sexuální kontakty s nezletilými. Například bývalý izraelský politik Ehud Barak přiznal podle novin New York Post, že jeho dům v New Yorku navštívil, ale že se žádných nepřístojností neúčastnil.

Sebevražda v cele

Jeffrey Epstein byl v roce 2019 zadržen a obviněn federální policií z obchodování se ženami a z opakovaného sexuálního útoku na nezletilé dívky. Byl umístěn do věznice na Manhattanu.

10. srpna byl Jeffrey Epstein nalezen mrtvý ve své cele. Do pitevního protokolu napsal patolog smrt oběšením.

Den před jeho smrtí zrušilo vedení věznice zvýšenou ostrahu jeho cely, přestože se Jeffrey Epstein po nástupu do věznice již jednou o sebevraždu pokusil. Video, na kterém měl být zachycen první pokus o sebevraždu, bylo podle vedení věznice nešťastnou náhodou zničeno.

Spoluvězeň Jeffrey Epsteina byl přesunut do jiné cely, takže Jeffrey Epstein zůstal v cele sám. Bezpečnostní kamery měly v den, kdy došlo k jeho smrti, poruchu. Po nalezení těla Jeffrey Epsteina nebyla pořízena žádná fotodokumentace zachycující tělo v době nálezů.

Obvinění proti vězeňským strážcům, kteří porušili své povinnosti při ostraze cely, bylo staženo.

Těžko uvěřitelný příběh chybějících důkazů

Okamžitě po zadržení Jeffrey Epsteina v roce 2019 získala FBI povolení k domovní prohlídce jeho domu. Nachází se blízko Central parku, má 40 místností a rozlohu zhruba 2 000 metrů čtverečních. V roce 2021 byl dům prodán za 50 milionů dolarů.

Při prohlídce, která trvala celý den, našli agenti krabice s CD a počítačovými disky. Některé krabice byly podle svědectví agentky přelepeny páskami používanými pro evidenci důkazů, které tam určitě nedala FBI během prohlídky.

V pátém patře našla FBI polici plnou černých složek, ve kterých byly pečlivě kategorizované CD s popisky.

V šatníku v pátém patře objevili agenti skrytý sejf, který obsahoval šperky, diamanty, pasy, velké množství peněz a disky CD. Podle státního zástupce bylo nalezeno „velké množství“ obscénních fotografií včetně fotografií nezletilých dívek.

Podle zápisu byly některé disky CD označeny ručně psaným štítkem, na kterém bylo například jméno dívky a muže ve formátu „mladá [jméno] + [jméno]“ nebo „Nahé dívky obr.“

Agenti nalezené CD vyfotografovali, ale zanechali je v domě, neboť neměli povolení k zadržení důkazů. Když se vrátili po 4 dnech s povolením, žádné materiály již v domě nebyly.

Agentka Kelly Maguire, která měla případ na starosti, zavolala právníkovi Jeffrey Epsteina s dotazem, kde jsou. Půl hodiny po rozhovoru se podle agentky dostavil právník Jeffrey Epsteina se dvěma kufry, ve kterých byly odnesené materiály. Agentka nemohla potvrdit, že vrácené disky CD byly ty samé jako ty, které našla FBI při prohlídce, a potvrdila, že došlo ke ztrátě důkazů během doby, kdy FBI čekala na povolení.

Bez zájmu médií

O ztrátě důkazů v případě Jeffrey Epsteina informovala opakovaně britská média. V Americe vyšel článek pouze v New York Post a Miami Herald. Velká média kauzu důsledně ignorovala.

Pozn. redakce: Tvzení s výhradou. Existence článku ověřit lze, neexistence jen do určité míry.

Divné náhody

Na konci roku 2022 podala Denise George, státní zástupkyně Panenských ostrovů, žalobu proti bance JP Morgan, podle které měla banka nelegálně profitovat z kuplířství, které provozoval Jeffrey Epstein se svojí pravou rukou Ghislain Maxwell.

Denise George byla 1. ledna 2023 podle „Virgin Island Daily News“ zproštěna funkce. Důvody odvolání nebyly zveřejněny. Podle veřejných záznamů Bílého domu pobýval Joe Biden od 27. prosince 2022 do 2. ledna 2023 právě na Panenských ostrovech.

Miliardy sem, miliardy tam

Zhruba v polovině roku 2023 uzavřela banka JP Morgan mimosoudní dohodu, v rámci které zaplatila obětem sexuálního zneužívání 290 milionů dolarů. Podle CNN může o kompenzaci požádat více než 100 žen. Již předtím souhlasila Deutsche Bank s mimosoudním vyrovnáním ve výši 75 milionů dolarů.

Miliardář a americká investiční ikona Leon Black se v témže roce dohodl na mimosoudním vyrovnání přímo s Panenskými ostrovy výměnou za to, že proti němu nebude vzneseno žádné obvinění v souvislosti s tříletým vyšetřováním kuplířských aktivit Jeffrey Epsteina na území Panenských ostrovů. Dohodnutá částka je podle New York Times 62,5 milionu dolarů.

Divná setkání

Dávno poté, co byl Jeffrey Epstein odsouzen za kuplířství, se s ním setkávali významní lidé. Informaci přinesl Wall Street Journal v dubnu roku 2023. Na seznamu jeho schůzek byl například současný ředitel CIA William Burns nebo bývalá právnička z Bílého domu za vlády Baracka Obamy a od roku 2020 právní zástupkyně investiční banky Goldman Sachs.

Nově zveřejněné údaje

Soudkyně nechala ve středu zveřejnit některé záznamy ze soudního procesu. Po jejich zveřejnění zkolaboval díky velkému zájmu server, na kterém byly umístěny.

Největší pozornost vzbudil záznam výslechu jedné ze svědkyň, která řekla, že „Bill Clinton je měl rád mladé“, tedy dívky. Ovšem Ghislaine Maxwell ve své výpovědi popřela, že by Epstein Billa Clintona na svém ostrově hostil. Ve zveřejněných záznamech se objevuje řada známých jmen, ale vzhledem k tomu, že spis má stovky stránek, bude jejich analýza chvíli trvat.

Ve druhé várce dokumentů zveřejněných včera uvedla například klíčová svědkyně, že byla donucena poskytnout sexuální služby prezidentovi nějaké cizí země. Jeho jméno si však nevybavuje.

Další záznamy by měly být zpřístupněny v nejbližších týdnech.

Neověřené teorie na závěr

Pozn. redakce: Tato poznámka není určena čtenářům, ale kontrolorům. Důležité upozornění: Následující text je čirá spekulace, nic není ověřeno, je to zřejmě blábol, ale pečlivou analýzou platné legislativy dospěla redakce k závěru, že žádný zákon nezakazuje zveřejnit teorii, že Země je placatá,

vakcína brání přenosu, děti se mohou klidně učit roky z domova nebo podobné konspirační teorie, zejména pokud jsou jako konspirační označeny.

To, co může někoho po přečtení napadnout, řekl již loni televizní komentátor Jesse Waters:

Jeffrey Epstein se scházel s lidmi, o kterých si myslíte, že by se vyhnuli setkání s usvědčeným pedofilem. Třeba s dnešním ředitelem CIA. O několik let později byl Epstein uvězněn a poté se oběsil v cele, zatímco bezpečnostní kamery zrovna nefungovaly.

Za další dva roky jmenoval prezident Biden Williama Burnse ředitelem CIA. Nikdy to nebylo jasnější. Epstein spolupracoval s tajnými službami. Pracoval nejen pro CIA a izraelské tajné služby, ale možná i pro Rusko.

Umožňovali jsme Epsteinovi páchat zločiny, jejichž obětí byly děti, výměnou za materiály k vydírání? Ptali jsme se ředitele CIA, Williama Burnse, proč se scházel s usvědčeným pedofilem. A ředitel nám řekl, že o něm nic nevěděl a že mu byl představen jako expert ve finančnictví. Člen Obamovy administrativy se nemohl zeptat nikoho jiného v celé zemi, když chtěl pomoci se zaměstnáním ve financích. Mohl zavolat jakémukoli řediteli banky, ale sešel se s Jeffrey Epsteinem, člověkem, který nemá žádný reálný byznys ani webové stránky a jeho jediným klientem byl ředitel Victoria Secret.

Pozn. redakce:

Pokud se vám článek líbil, budeme rádi za libovolný příspěvek, klidně i formou SMS v ceně polovičního kafe, neboť dotace nechceme a reklamy nevedeme. Děkujeme, odkaz viz níže.

Tento článek je aktualizovanou a rozšířenou verzí článku ze srpna roku 2022.

Zdroje:

- (1) [Palm Beach](#)
- (2) [Forbes1](#) a [2](#)
- (3) [Lolita express](#)
- (4) [Telegraph](#)
- (5) [New York Post1](#) a [2](#)
- (6) [BBC](#)
- (7) [CBCNews](#)
- (8) [Seznam pasažérů](#)
- (9) [Žaloba Panenské ostrovy](#), [Odvolaná zástupkyně](#) a [Cesty Joe Bidena](#)
- (10) [CNN](#)
- (11) [New York Times](#)
- (12) [Wall Street Journal](#)

(13) [Jesse Watters](#)

[ZDROJ](#)